
Uchwała Nr V/29/2015

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 18 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy
Krobia w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych

na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10 - 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  na wniosek Burmistrza Krobi, Rada Miejska
w Krobi uchwala, co następuje:

§   1.  Dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej
Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  10  maja  2015  r.  tworzy  się  odrębny  obwód
głosowania określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§    2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.

§  3.  Uchwałę  przekazuje  się  niezwłocznie  Wojewodzie  Wielkopolskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie.

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty.



Załącznik
             do Uchwały Nr V/29/2015

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 18 marca 2015 r.

Numer obwodu głosowania Granice obwodu
głosowania

Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

9
Dom Pomocy Społecznej

Chumiętki
DOM POMOCY
SPOŁECZNEJ

W CHUMIĘTKACH
Chumiętki nr 22



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/29/2015

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  18  marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze
Gminy Krobia w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta,

tworzy  odrębny  obwód głosowania  w zakładzie  opieki  zdrowotnej,  domu  pomocy

społecznej,  zakładzie  karnym  i  areszcie  śledczym  oraz  w  oddziale  zewnętrznym

takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie przebywać w nim co najmniej

15 wyborców. Zgodnie z art. 12 § 10 w/w ustawy utworzenie odrębnych obwodów

głosowania następuje najpóźniej  w 35 dniu przed dniem wyborów czyli najpóźniej

do dnia 5 kwietnia 2015 r. Powyższa data jako termin utworzenia odrębnych obwodów

głosowania  oraz  ustalenia  ich  granic,  siedzib  i numerów wynika  też  z  kalendarza

wyborczego  stanowiącego  załącznik  do  postanowienia  Marszała  Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  poz.  188).  W Domu  Pomocy  Społecznej

w  Chumiętkach  przebywa  około  100  osób  uprawnionych  do  głosowania  i  aby

umożliwić im udział w wyborach należy utworzyć odrębny obwód głosowania. 

Sporządziła:
Danuta Jankowiak  


